
BZP.271.13.2020 

Urząd Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Jastrzębie-Zdrój, dn. 06.03.2020 r. 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
,,Remonty cząstkowe nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębia - Zdroju" 

Powołując się na art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843/ informuję, iż na otwarciu ofert na zadanie jw. w części jawnej podawane byty następujące 
informacje: 

WARTOŚĆ, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 

ZAMÓWIENIA: 1 200 000,00 zł 

Wpłynęły 3 oferty: 

1. P.U.H. ,,DOMAX" Arkadiusz Mika 

Ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 
w okresie letnim wykonanego mieszanką mineralno-grysową 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 
w okresie zimowym wykonanego mieszanką na zimno 

Cena brutto 1 m2 regeneracji i powierzchniowego zamknięcia 
nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową i przesypanie kruszywem 
naturalnym 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków frezem 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków kruszywem 

Cena brutto 1 m2 wymiany podbudowy 

Cena brutto 1 m2 nakładki asfaltowej powyżej 10m2 

Całkowita wartość zamówienia brutto przy założeniu realizacji 100% 
zadania 

Okres gwarancji 

Termin wykonania zamówienia 

Plac do składowania destruktu asfaltowego 

164,71 zł 

183,45 zł 

14,85 zł 

23,38 zł 

40,69 zł 

344,04 zł 

103,10 zł 

1 670 649,96 zł 

9 miesięcy 

30 marca 2021 r. 

Ul. Grodzka 
Jastrzębie-Zdrój 



2. Firma „STRADA" Maciej Zdziebło 

Ul. Powstańców Śląskich 105 

44-268 Jastrzębie-Zdrój 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 

w okresie letnim wykonanego mieszanką mineralno-grysową 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 

w okresie zimowym wykonanego mieszanką na zimno 

Cena brutto 1 m2 regeneracji i powierzchniowego zamknięcia 

nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową i przesypanie kruszywem 

naturalnym 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków frezem 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków kruszywem 

Cena brutto 1 m2 wymiany podbudowy 

Cena brutto 1 m2 nakładki asfaltowej powyżej 10m2 

Całkowita wartość zamówienia brutto przy założeniu realizacji 100% 

zadania 

Okres gwarancji 

Termin wykonania zamówienia 

Plac do składowania destruktu asfaltowego 

3. Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz 

Ul. Jaskó/cza 9 

43-384 Jaworze 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 

w okresie letnim wykonanego mieszanką mineralno-grysową 

Cena brutto 1 m2 remontu cząstkowego nawierzchni dróg asfaltowych 

w okresie zimowym wykonanego mieszanką na zimno 

Cena brutto 1 m2 regeneracji i powierzchniowego zamknięcia 
nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową i przesypanie kruszywem 

naturalnym 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków frezem 

Cena brutto 1 m2 uzupełnienia ubytków kruszywem 

Cena brutto 1 m2 wymiany podbudowy 

Cena brutto 1 m2 nakładki asfaltowej powyżej 10m2 

86,43 zł 

175,14 zł 

8,36 zł 

8,78 zł 

22,16 zł 

167,39 zł 

105,42 zł 

912 575,13 zł 

9 miesięcy 

30 marca 2021 r. 

Ul. Dębina działka 
636/13 

Jastrzębie-Zdrój 

76,24 zł 

102,00 zł 

6,81 zł 

4,64 zł 

14,76 zł 

118,04 zł 

60,15 zł 



Całkowita wartość zamówienia brutto przy założeniu realizacji 100% 752 132, 70 zł 

zadania 

Okres gwarancji 9 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia 30 marca 2021 r. 

Plac do składowania destruktu asfaltowego Ul. Rozwojowa nr dz. 
830/48 

Jastrzębie-Zdrój 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania ww. informacji na stronie internetowej, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Przykładowy wzór stanowi załącznik do niniejszego 
pisma. 
Dokument ten należy przedłożyć w oryginale podpisanym przez osobę do tego uprawnioną w imieniu 
podmiotu. 

Zalqcznlkl: 
Wzór oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej 

Rozdzielnik: 
Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.iastrzebie.pl 

targowej 
Kopia: 

BZP a/a 



Pieczęć wykonawcy 

OŚWIADCZENIE 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
,,Remonty cząstkowe nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębia - Zdroju" 

prowadzonego przez Miasto Jastrzębie-Zdrój 

oświadczam/y, że: 

- z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu nie należę / 

nie należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.)*, 

-wspólnie z ........................................................................................................................................... . 

należę/ należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.) 
i przedkładam/y wymienione dowody, że powiązania między nami nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu*: 

1 ................................................................................................ . 

2 ................................................................................................ . 

3 ................................................................................................ . 

4 ................................................................................................ . 

*niepotrzebne skreślić 

(miejscowość i data} (podpis wraz z pieczęcią osoby uprawnionej 
do reprezentowania wykonawcy) 


